
 
SMLOUVA O DÍLO  

 
číslo objednatele: 66/47019671/2023 

                    číslo dodavatele: …………….. 
 
 

„Učebna fyziky“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel 
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace 
se sídlem:  Žižkovo nám. 186, 269 01  Rakovník 
zastoupený:   PhDr. Zdeňkou Voráčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ:    47019671 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:         540286329/0800 
dále jen „objednatel“ 
a 
 
Dodavatel 
KXN CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  

v oddíle C, vložka 27182 
Jednající:  Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 
IČO:    28784111    DIČ: CZ28784111 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. číslo účtu 225059169/0600 
dále jen „dodavatel“ 

 
 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tuto smlouvu o dílo: 

 

I. 
Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Učebna fyziky“. 
II. 

Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je vybudování učebny fyziky, vč. stavebních a 

elektroinstalačních úprav a vybavení nábytkem a pomůckami, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet. Vše je dále označeno souhrnně jako 
„dílo“. 

2) Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nabídkou zhotovitele, kterou podal 
k veřejné zakázce „Učebna fyziky.“ 



 

Stránka 2 z 10 
 

3) Součástí díla je také doprava dodávaných zařízení do sídla objednatele, instalace, 
zprovoznění, nastavení, zaškolení obsluhy, předání dokumentace k dílu umožňující 
objednateli obsluhu vlastními silami, minimálně třicetidenní testovací provoz a záruka 
v délce 60 měsíců od předání díla do vlastního provozu. 

4) Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související 
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. 

5) Součástí předmětu smlouvy je i převod neomezeného vlastnického práva k tomuto dílu na 
objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění, akceptace a předání díla 

1) Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, 
příspěvková organizace, Žižkovo nám. 186, 269 01  Rakovník, učebna č. 212 

2) Doba plnění smlouvy: 
 Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy  

 Termín ukončení do 4 měsíců od podpisu smlouvy 
Přesný harmonogram plnění je přílohou č. 3 této smlouvy 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny zhotovitele, kalkulované v rámci 
zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy. Celková cena díla je 
stanovena dohodou smluvních stran a jako cena nejvýše přípustná. 

2) Celková cena díla činí částku ve výši 1 898 081,00 Kč bez DPH (slovy 
jedenmilionosmsetdevadesátosmtisícosmdesátjedna korun českých). DPH ve výši 
21 % činí 398 597,01(slovy: třistadevdesátosmtisícpětsetdevadesátsedm korun 
českých jeden haléř). Cena díla celkem včetně DPH činí 2 296 678,01 Kč (slovy: 
dvamilionydvěstědevadesátšesttisícšestsetsedmdesátosm korun českých jeden 
haléř). 

3) Cena díla zahrnuje i zajištění díla v rámci záruky na dodané dílo, dopravu, instalaci, 
nastavení a zprovoznění díla, nezbytnou konfiguraci, zaškolení obsluhy. Cena díla 
zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení apod. (je-li 
relevantní), pojištění, přepravní náklady apod. 

4) Cenu díla je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
upravujících výši DPH, přičemž v takovém případě bude k ceně připočteno DPH ve výši 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). Dojde-li ke zvýšení sazby DPH, 
bude ke smlouvě uzavřen dodatek. 

5) Cena za plnění dle této smlouvy bude objednatelem uhrazena v korunách českých (CZK) 
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) doručeného zhotoviteli.  

6) Oprávnění zhotovitele vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká dnem podpisu 
předávacího protokolu osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech 
realizace díla, a to po dokončení díla dle článku III. Přílohou faktury bude kopie 
potvrzeného předávacího protokolu. 

7) Faktura bude zhotovitelem objednateli předána neprodleně po akceptaci plnění, 
nejpozději do 15. dne od podpisu předávacího protokolu. 



 

Stránka 3 z 10 
 

8) Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z 
přidané hodnoty a dále číslo smlouvy objednatele a přílohou bude kopie objednatelem 
akceptovaného předávacího protokolu. 

9) V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude 
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je 
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

10) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura 
se považuje za splacenou odepsáním fakturované částky z účtu objednatele. 

11) Faktura bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Pokud by 
zhotovitel v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení faktury změnil číslo 
bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit objednateli nejpozději s předloženou 
fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou zhotovitele oprávněnou k jednání ve 
věcech smluvních, nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna 
účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Cena díla pak bude uhrazena na 
bankovní účet uvedený na faktuře. 

12) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy na cenu díla. 

13) Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po 
dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve objednatele k placení 
DPH nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zhotovitel se zavazuje uhradit 
objednateli částku ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 
V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1) Zhotovitel je povinen dodat objednateli úplné a funkční dílo, v množství, jakosti, provedení 

a termínu dohodnutých touto smlouvou. 

2) Objednatel se zavazuje dílo řádně a včas dodané zhotovitelem převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

3) Zhotovitel je povinen spolu s dílem dodat objednateli kompletní dokumentaci nezbytnou k 
užívání zboží, a to zejména záruční listy a návody v českém jazyce a další dokumentaci 
vyplývající z platné legislativy, zejm. zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech 
veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, přičemž je současně povinen provést 
proškolení obsluhy díla a potřebné revize.  

4) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou 
zhotovitelem do výše limitu pojistného plnění. 

5) Objednatel nabývá vlastnického práva k dílu dnem řádného předání a převzetí díla od 
zhotovitele na základě podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
Stejným okamžikem přechází na objednatele také odpovědnost za nebezpečí škody na 
zboží a oprávnění užít dílo včetně dokumentace předané k dílu. 

6) Zhotovitel je povinen neprodleně písemně vyrozumět objednatele o případném ohrožení 
doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této 
smlouvy znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se zhotovitel dozví o takové 
skutečnosti.  



 

Stránka 4 z 10 
 

7) Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Uplatní-li třetí 
osoba své právo k dílu nebo jeho části, zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu a 
na vlastní náklady učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv objednatele. 

8) Práva a povinnosti uvedené v článku X. trvají i po ukončení tohoto smluvního vztahu, a to 
i v případě, že by došlo k předčasnému ukončení smlouvy. 

9) Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

10) Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze 
smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé 
smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 

11) Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně porušením svých 
povinností dohodnutých touto smlouvou při provádění předmětu plnění této smlouvy a za 
podmínek daných touto smlouvou či povinností, které vyplývají už ze samotného 
předmětu plnění smlouvy.  

12) V případě součástí díla, které jsou předmětem ochrany práv podle autorského zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, zhotovitel poskytne 
objednateli územně i časově neomezenou licenci (právo užívat) a případné další verze 
(upgrade programového vybavení) po dobu trvání záruky za cenu, která je již zahrnuta ve 
smluvní ceně podle této smlouvy, a to okamžikem předání, převzetí a zaplacení předmětu 
plnění smlouvy. 

13) Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za 
objednatelem, které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám 
objednatele za zhotovitelem jednostranným právním jednáním. Zhotovitel zajistí, že 
k předmětu díla nevzniknou autorská práva třetích stran ani nebude zatížen právy třetích 
osob, ze kterých by pro objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky 
třetích stran. Pokud by taková práva přesto existovala či v průběhu plnění vznikla, 
zhotovitel je povinen zajistit jejich bezplatný převod na objednatele, a to v plném rozsahu 
a na vlastní náklady, respektive na vlastní náklady zajistit vypořádání nároků třetích stran. 

14) Zhotovitel se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na to, aby 
vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb objednatele a 
nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci nového nebo 
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné 
zakázky. 

15) Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální 
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. 

 

 
 
 
 
 
 



 

Stránka 5 z 10 
 

VI. 
Oprávněné osoby 

1) Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou: 

 za objednatele 
a) ve věcech smluvních: PhDr. Zdeňka Voráčková, ředitelka příspěvkové 

organizace, tel. , e-mail:   
b) ve věcech realizace díla: Ludmila Müllerová, ekonomka školy, tel. , 

e-mail:   
c) ve věcech technických: Vladimír Lechnýř, školník, tel. , e-mail: 

  

 za zhotovitele 
a) ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 
b) ve věcech realizace díla a reklamace: Ing. Zdeněk Kotek, email: , 

tel.:  
c) ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kotek, email: , tel.:  

 
 

2) V případě změny kontaktních osob musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana 
neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail potvrzený 
druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného 
oznámení příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není důvodem k uzavření 
dodatku. 

3) Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v 
písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 
prostřednictvím datové schránky, na adresu sídla či ID datové schránky objednatele, 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se v případě doručování zásilek formou 
doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 3. pracovní den 
bezprostředně následující po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence 
na adresu příslušné smluvní strany dle záhlaví této smlouvy. 

 

VII. 
Záruky, vady, reklamace 

1) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré vybavení učebny vč. hardware a software bude nové, 
nepoužité, dílo bude funkční a prosté podstatných vad. Vše bude mít vlastnosti dle obecně 
závazných právních předpisů, této smlouvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky 
uvedené v preambuli této smlouvy, dále bude mít vlastnosti první jakosti provedení a bude 
proveden v souladu s ověřenou technickou praxí. 

2) Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu, termínech 
nebo parametrech díla stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecně 
závaznými předpisy. 

3) Zhotovitel se zavazuje, že záruční doba na dílo trvá 60 měsíců od převzetí díla 
objednatelem. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po protokolárním převzetí díla 
objednatelem. 

4) V rámci záruky poskytne zhotovitel objednateli činnosti a práce směřující k odstranění 
poruch, vad a chybových stavů na dodaných zařízeních s případnou zápůjčkou náhradního 



 

Stránka 6 z 10 
 

zařízení zdarma nebo operativním zprovozněním systému, a to v co nejkratší době od 
nahlášení závady zhotoviteli, nejpozději však do 24 hodin. 

5) Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli a za 
vady, které vzniknou nebo se objeví v průběhu záruční doby dle odst. 2) a odst. 3) tohoto 
článku smlouvy s výjimkou běžných opotřebení, vad způsobených nesprávnou obsluhou, 
vad způsobených vyšší mocí nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu. 

6) Zhotovitel umožní objednateli hlášení servisní události a závady NONSTOP, a to 
telefonicky: +420 495 499 199, e-mailem: kxn@kxn.cz, případně on-line systémem přes 
webové rozhraní: nemáme. Telefonické nahlášení bude požíváno jen v urgentních 
případech, kdy následně bude provedeno i e-mailem nebo v on-line systému. 

7) Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle odst. 2) a odst. 3) tohoto článku 
smlouvy vady předmětu díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být 
popsána vada předmětu díla, určen nárok objednatele z vady předmětu díla, případně 
požadavek na způsob odstranění vad, a to včetně termínu pro odstranění vad zhotovitelem. 
Za písemnou formu je považováno také nahlášení standardními prostředky technické 
podpory provozu, např. e-mailem nebo prostřednictvím HelpDesku/ hot-line. 

8) Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. V případě vady 
zboží má objednatel nárok zejména na 
 odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem k povaze 

vady nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze součásti zboží, může objednatel 
požadovat jen výměnu součásti; 

 odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná; 
 odstranění vady dodáním chybějícího zboží nebo její součásti; 
 přiměřenou slevu z ceny díla; 
 odstoupení od smlouvy (viz čl. X), pokud to není vzhledem k povaze vady 

nepřiměřené. 
9. Zhotovitel se zavazuje od okamžiku oznámení vady předmětu díla či jeho části zahájit 

odstraňování vady či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či 
příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit 
reklamační řízení v místě provádění předmětu díla. O reklamačním řízení budou 
objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis 
obdrží každá ze smluvních stran. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako 
reklamační vada, bude odstranění vady předmětu díla či jeho části provedeno bezúplatně. 

10. Reklamaci uplatní objednatel u zhotovitele nejpozději poslední den záruční doby. 
I reklamace odeslaná objednatelem poslední den záruční doby se považuje za uplatněnou 
včas. 

11) Uplatnění reklamačních práv objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností 
zhotovitele, není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty zhotoviteli 
ani jiné osobě. 

12) Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednateli na náhradu škody. 
 

VIII. 
Sankční ujednání 

1) Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením, dokončením a předáním díla, popřípadě 
s odstraněním vad dle čl. VII. odst. 4, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z ceny pořízení díla za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 
odpovídající celkové ceně a díla dle článku IV. této smlouvy. 



 

Stránka 7 z 10 
 

2) Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v akceptačním protokolu dle 
čl. III odst. 2) písm. a) této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 
odpovídající celkové ceně díla dle článku IV. této smlouvy. 

3) Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o ochraně informací čl. X. této 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý případ. 

4) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotoviteli podle čl. IV., je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z fakturované částky dle 
aktuálně platné legislativy. 

5) V případě podstatného porušení smlouvy má objednatel právo od smlouvy odstoupit (viz 
článek X. Platnost a účinnost smlouvy). 

6) Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 
povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

7) Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně. 

8) Smluvní pokuty dle této smlouvy může objednatel požadovat kumulativně, a to do 
maximální výše celkové ceny uvedené v článku IV. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn 
započíst oproti splatným pohledávkám zhotovitele. 

 

IX. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 
smluv se objednatel zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy. 

2) Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) odstoupením objednatele od smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze strany 

zhotovitele; 
c) výpovědí zhotovitele, pokud bude objednatel přes písemné upozornění zhotovitele déle než 

60 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči 
zhotoviteli. 

3) Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení 
zhotovitele se zahájením díla delším než 5 kalendářních dní a prodlení zhotovitele s 
předáním díla delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající ze 
smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou objednatel 
zhotoviteli poskytl a písemně jej na možnost odstoupení v případě nesplnění povinnosti 
upozornil. Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv 
sankce k jeho tíži. 

4) Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

5) Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy se považuje za doručené 
10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím 



 

Stránka 8 z 10 
 

přijetí odstoupení druhou stranou. 
6) Dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat pouze 

uhrazení částky za již poskytnutá plnění. 
7) Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. V 

případě odstoupení od této smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé 
před skončením účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví Občanský 
zákoník. 

 

X. 
Ochrana informací 

1) Zhotovitel se zavazuje, že zachová jako citlivé informace zprávy týkající se vnitřních 
záležitostí smluvních stran a předmětu plnění smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo 
poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

2) Smluvní strany budou považovat za citlivé informace: 
a) informace jako citlivé označené, 
b) informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace 

podléhající závazku mlčenlivosti nebo informace o objednateli, které by mohly z 
povahy věci být považovány za citlivé a které se dozvědí v souvislosti s plněním této 
smlouvy. 

3) Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího 
souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení 
těchto informací. Závazek mlčenlivosti a ochrany citlivých informací zůstává v platnosti po 
dobu 5 let po ukončení platnosti smlouvy. 

4) Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré podklady mající charakter citlivé informace 
poskytnuté mu objednatelem proti odcizení nebo jinému zneužití. 

5) Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém 
vztahu zavázán sám. 

6) V souvislosti s důvěrností informací bere zhotovitel na vědomí, že je zákonnou povinností 
objednatele uveřejnit celé znění této smlouvy včetně všech jejich případných dodatků a 
seznamu subdodavatelů v souladu se zákonem. Splnění této, jakož i dalších zákonných 
povinností objednatele, není porušením důvěrnosti informací. 

7) Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 
a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

ustanovení tohoto odst. ze strany zhotovitele, 
b) které jsou zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 

informací od objednatele, 
c) které budou následně zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež 

rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 
d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

8) Za prokázané porušení ustanovení v tomto čl. má druhá smluvní strana právo požadovat 
náhradu takto vzniklé škody. 

 
 



 

Stránka 9 z 10 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.  

2) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a 
vyvolat jednání objednatele a zhotovitele. 

3) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým 
obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

4) Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo 
kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu 
v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma zástupci smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, které po dohodě smluvních stran provede objednatel. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (viz příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
b) Příloha č. 2 – Formulář pro ohlášení změn stavby 
c) Příloha č. 3 – Harmonogram plnění 

 
 
V Rakovníku dne     V Hradci Králové dne  
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: KXN CZ, s.r.o. 
 

………………………………    ………………………………………….. 
PhDr. Zdeňka Voráčková    Ing. Zdeněk Kotek 
ředitelka příspěvkové organizace   jednatel 



 

Stránka 10 z 10 
 

                                                 Příloha č. 2 
 

F O R M U L Á Ř    P R O   O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 
„Učebna fyziky“ 

 
Určeno:  
               (v kopii věcně příslušný odbor) 
 
Číslo SoD: 
 
Termín plnění: 
 
Celková cena díla: 1 898 081,00 Kč bez DPH 
 
Dodavatel:  KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 
 
IČO:   28784111 
 
Oprávněná osoba: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 
 
Telefonní spojení: +420 775 33 44 60 
 
Popis předmětu informace: 
 
Popis problému: 
 
 
Čeho se dodavatel domáhá:   
 
 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
 
Datum, podpis oprávněné osoby 
 
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     
 
 
 
 
 



Příloha č.  1

Pol Investice/neinvestice Druh dodávky Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
1 Neinvestice Vnitřní vybavení 283 190,00 59 469,90 342 659,90 
2 Vnitřní vybavení 957 345,00 201 042,45 1 158 387,45 
3 Stavební práce 417 988,00 87 777,48 505 765,48 
4 Elektroinstalace 239 558,00 50 307,18 289 865,18 

1 898 081,00 Kč
398 597,01 Kč

2 296 678,01 Kč

CELKEM

CELKEM S DPH
DPH 21%

Investice

GYMNÁZIUM RAKOVNÍK - UČEBNA FYZIKY



Poč. Jed. Položka Cena/ks Celkem Celkem s DPH

1 ks

Učitelský stůl - rozměry šxhxv 1700x700x900 mm uzamykací část pracovní desky, otevírací a zásuvná 
deska, pod pracovní otevírací částí prac. desky umístěn panel kovový AC, DC, 2x 230V. Ve stole výsuvný 
zdroj AC, DC, s plynulou regulecí od 0 V do 24 V pod pracovní deskou. Skříňka pro zdroj a úložným 
prostorem. Dvě skříňky se zásuvkou na plknovýsuvech a dvířky s poličkou. Polička olepená ze všech čtyř 
stran, přestavitelné. Skříňky se stavitelnými nožičkami. Opláštění stolu z laminované dřevitřísky tl. 18 
mm, olepené ABS hranami. Dvířka olepené 2 mm ABS hranami. Pracovní deska tlustá 12mm, HPL, černé 
jádro, hrany oblá. Konstrukce kovová, rektifikační nožičky. Učitelský mycí stůl - rozměry šxhxv 
500x700x900 mm uzamykací dvířka. Opláštění stolu z laminované dřevitřísky tl. 18 mm, olepené ABS 
hranami. Dvířka olepené ABS hranami. Pracovní deska tlustá 12mm, HPL, černé jádro, hrany oblá. 
Konstrukce kovová, rektifikační nožičky. Vše se zámky. ABS hrany voděodolné, odolné min. 150 oC. Dřez 
keramiký 450x450mm, vysoká páková baterie. Zapojení.

149630 149630 181052,3

10 ks

Žákovský stůl - rozměry šxhxv 1800x600x760 mm uzamykací část pracovní desky, otevírací deska, pod 
pracovní otevírací částí prac. desky umístěn panel kovový AC, DC, 230V, zdroj s regulací napětí DC od 0 V 
do 12 V, proud 3 A, stabilizovaný, panel s DC. Opláštění stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
olepené ABS hranami. Sloupky u nohy stolu z laminované dřevotřísky pro krytí kabelů. Pracovní deska 
tlustá 12 mm, HPL, černé jádro, hrany oblé. Konstrukce kovová, rektifikační nožičky. ABS hrany 
voděodolné, odolné min. 150 oC.

45680 456800 552728

1 ks

Skříňka s umyvadlem - rozměry šxhxv600x600x900 mm Skříňka se zápustným umyvadlem a pákovou 
baterií, ohřívač vody 10l tlakový, zásuvka 230V, pracovní deska tlustá 12mm, HPL, černé jádro, hrany 
oblé. Dvířka a korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Hrany dvířek 2,0 mm ABS, ostatní hrany 0,5 
mm ABS. Rektifikační nohy, těšnící lišta u podlahy. Obkladová deska tlustá 12mm, HPL, černé jádro, 
hrany oblé.  ABS hrany voděodolné, odolné min. 150 oC. Zapojení.

33160 33160 40123,6

INVESTICE - Vnitřní vybavení



1 ks

Displej 86", 4K UHD rozlišení, 16W stereo repro, HDMI out, Android 8.0, RAM 4G+32G, Air gab 1mm, 
light sensor, coating anti-glare + anti-finger print glass, možnost nahrávání průběhu výuky přímo do 
paměti displeje, zvukový optický výstup, magnetický USB držák na pero, funkce pera umožňující psaní 
dvěmi barvami a to každou stranou s jinou tloušťkou, zesílené sklo chránicí matrici displeje před 
poškozením. Servis – formou výměny za nový kus a to do 72 hodin od nahlášení reklamace LCD panel s 
min. úhlopříčkou 86“, šasi z ušlechtilých kovů. Interaktivita pomocí prstu až 20 dotyků. Ochranné sklo 
LCD panelu s tvrdostí 7H na Mohsově stupnici (tvrdost křemene). Nativní rozlišení 4K (3840x2160), 
poměr stran 16:9. Svítivost min. 350 cd/m², kontrastní poměr min. 1200:1, kontrastní poměr dynamický 
min. 4000:1, doba odezvy 8ms. Stereo reproduktory 2x 16 W. Připraveno pro montáž VESA 800x600 
mm. Příslušenství: držák na pero, 2x pasivní pero, dálkové ovládání, ovladače na CD. Maximální spotřeba 
500 W. Životnost 50 000 hodin. Konektivita: možnost připojit chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), 
Vstup: 3x HDMI 2.0, 1x, VGA, 1x  audio 3,5 mm. Výstup: 1x HDMI, 1x Audio RCA L&R, 1x audio 3,5 mm. 
Ovládání interaktivity pro dva HDMI vstupy bez nutnosti přepojování USB kabelu. Ovládání: 6x USB-A, z 
toho 2x USB na čelní straně LCD panelu, 1x RS-232, 1x RJ-45. Vestavěný operační systém min. Android 
7.0, možnost rozšíření o modulový PC min. i7. RAM 4GB, ROM 32G, Kompatibilní s Windows, MacOS, 
ChromOS. Filtr modrého světla dle certifikace TÜV. Ikona pro rychlý přístup k digitálnímu úložišti 
Microsoft OneDrive pro snadné sdílení. Ikona pro generování QR kódu pro rychlé připojení mobilních 
zařízení. Ikona pro rychlou práci s připojeným vizualizérem. Zapojení žáků do výuky – vestavěné 
hlasování, vyvolávání a posílání odpovědí žáků. Pro snadnou tvorbu výukových materiálů předpřipravené 
v anotačním prostředí 2D a 3D obrazce s možností uložení, možnost nahrání vlastního pozadí. Wi-Fi a 
Bluetooth modul, duální frekvence 2.4/5Ghz, min. Bluetooth 4.0 pro ovládání a přenos souborů, rychlost 
až 433.5 Mbps. Wi-Fi adaptér IFPD SI01 volitelně (2,4G/5G, BT4.0).

86000 86000 104060

1

Sestava tabule místem pro umístění LCD panelu, LCD panel s úhlopříčkou 86" umístěný na zvedacím 
systému PYLON AL doplněný o doplňkovou tabuli a přední tabuli. Součástí sestavy je pylon hliníkový 
výšky 320 cm, rám PYLON pro LCD, přední tabule rozměru 400x120cm černá keramika, třída keramiky 
e3, dvojitá keramika vypalovaná při 800 C, tl. 22mm, hliníkový rám elox s plastovými rohy, pylon 
hliníkový jednoduchý výšky 320 cm, tabule vedle LCD displeje  šířka a výška doplňkové tabule je 
přizpůsobena velikosti LCD panelu, přibližné rozměry jsou 190x120. Doplňková tabule černá keramika je 
umístěna vedle LCD panelu a rozšířuje plochu pro psaní., třída keramiky e3, dvojitá keramika vypalovaná 
při 800 C, tl. 22mm, hliníkový rám elox s plastovými rohy, distanci pylon a extra závaží.  Zámek, který 
umožňuje uzamknout přední tabuli v poloze, kdy kryje LCD panel, čímž je panel chráněn před 
poškozením.

96960 96960 117321,6



1 ks Instalace interaktivní sestavy 18000 18000 21780

8,5 m2

Štěrbinový rezonátor, na bázi dřeva, s drážkami, Parametry kmitočet 400Hz - činitel pohltivosti 0,54, 
kmitočet 500Hz - činitel pohltivosti 0,67, kmitočet 800Hz - činitel pohltivosti 0,85, kmitočet 1000Hz - 
činitel pohltivosti 0,83, kmitočet 1250Hz - činitel pohltivosti 0,76, kmitočet 2500Hz - činitel pohltivosti 
0,53, kmitočet 4000Hz - činitel pohltivosti 0,36

12270 104295 126196,95

1 ks Doprava, vynošení, montáž 12500 12500 15125

CELKEM BEZ DPH 957 345,00
DPH 21% 201 042,45
CELKEM S DPH 1 158 387,45



Poč. Jed. Položka Cena/ks Celkem Celkem s DPH

1 ks

Katedra - rozměry šxhxv 1000x700x760 mm Skříňka pro počítač 
se stavitelnými nožičkami, dvířka se zámkem. Opláštění stolu z 
laminované dřevitřísky tl. 18 mm, olepené ABS hranami. Dvířka 
olepené 2 mm ABS hranami. Pracovní deska tlustá 12mm, HPL, 
černé jádro, hrany oblá. Konstrukce kovová, rektifikační nožičky. 
ABS hrany voděodolné, odolné min. 150 oC. Tři zásuvky 230V, 
zásuvka s přepěťovou ochr. 230V, zás. RJ45. Zapojení.

30100 30100 36 421,00

2 ks

Žákovský stůl - rozměry šxhxv 600x600x760 mm Záda stolu z 
laminované dřevotřísky tl. 18 mm, olepené ABS hranami. 
Pracovní deska tlustá 12 mm, HPL, černé jádro, hrany oblé. 
Konstrukce kovová, rektifikační nožičky. ABS hrany voděodolné, 
odolné min. 150 oC.

12120 24240 29 330,40

1 ks

Židle učitele. Čalouněná židle - křeslo. Nosnost 130 kg, šířka 
sedáku 51cm. výška sedáku 44-55cm, celková výška s 
opěradlem 106-119cm. Výškově stavitelný opěrák, nylonový 
černý kříž. Horizontální posuv sedáku, závislé naklápění sedáku 
a opěráku, zajištění v pěti polohách, nastavení odporu 

 naklápění opěráku v závislos  na váze uživatele (manuální), 
antišokový systém zabraňující samovolnému navracení opěráku 
při odjištění funkce naklápění.

3920 3920 4 743,20

NEINVESTICE - Vnitřní vybavení



32 ks

Židle žáků - Židle žákovská s plastovým ergonomickým šálovým 
sedákem a pružnou konstrukcí. Ergonomicky tvarovaný sedák i 
opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno 
omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z 
recyklovatelných plastů , židle jsou dokonale stohovatelné, 
moderní barevnost: 10 barev konstrukce, 6 barev sedáku, 6 
volitelných velikostí ( výška sedáku ): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm. 
Podnoží je z 1 ks ohýbané ocelové trubky (s vevařenou příčkou) 
průměru min 22 mm, síla stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen 
práškovým lakem RAL 9006. Kluzáky v barvě konstrukce 
podnoží. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. 
Stohování min. 5 ks na sebe, 14 ks na pojízdný stojan. Sedáky 
jsou skořepinové -polypropylenové, recyklovatelné. 
Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací 
instituce. 

1990 63680 77 052,80

4 ks

Vysoký skříň - rozměry šxhxv 800x600x2000 mm. V horní části 
tři police olepené ze všech čtyř stran, přestavitelné. Plná dvířka 
v horní i spodní části se zámky. V dolní části pět nosítek  výška 
100 mm. Skříň i nosítka z laminované dřevotřísky tl. 18 mm. 
Dvířka olepené 2,0 mm ABShranou, ostatní olepené 0,5 mm 
ABS hranou. Stavitelné nožičky. těsnící lišta u podlahy. ABS 
hrany voděodolné, odolné min. 150 oC.

20050 80200 97 042,00

2 ks

Nástěnka korková. Rozměr 200x100cm, korek nalepen z obou 
stran nástěnky, složení sendvič tl. 22 mm umožňující 
zapíchnout celý špendlík, rám z eloxovaného hliníkového rámu s 
plastovými rohy, s přípravou pro zavěšení na stěnu

4730 9460 11 446,60

3 ks Zatemnění hliníkové, lištované, s motorem, s montáží 20830 62490 75 612,90
1 ks Doprava, vynošení, montáž 9100 9100 11 011,00

CELKEM BEZ DPH 283 190,00



DPH 21% 59 469,90
CELKEM S DPH 342 659,90



Poč. Jed. Položka Cena/ks Celkem Celkem s DPH
130 m2 Malování stěn 169 21 970 26 583,70

80,2 m2
Pokládka podlahové krytiny, s nášlapnou vrstvou tl. 1,7 mm, 
homogenní PVC v celé tloušce, čtverce 600x600 mm, 
celoplošně lepené a svařované

1 310 105 062 127 125,02

80,2 m2 Montář dřevotřískových desek pero-drážka tl. 18 mm 740 59 348 71 811,08
40 m Plastový sokl PVC 30x30 mm 162 6 480 7 840,80

80,2 m2 Stržení stávající podlahové krytiny 80 6 416 7 763,36

80,2 m2

Podhled s rastrem 600x600 mm, rastr hliníkový, podhled s 
absorpci zvuku ve frekvencích od 250Hz. Panely  určeny pro 
místnosti s přísnými požadavky na dobrou akustiku a 
srozumitelnost řeči. Panely se snadnou demontáží a vyjmutím. 
Každý panel lze snadno vyjmout. Minimální tloušťka panelu 40 
mm. Parametry rezonátoru kmitočet 250Hz - činitel 
pohltivosti 0,95, kmitočet 500Hz - činitel pohltivosti 1, 
kmitočet 1000Hz - činitel pohltivosti 1, kmitočet 2000Hz - 
činitel pohltivosti 1, kmitočet 4000Hz - činitel pohltivosti 1.                                                             

2 510 201 302 243 575,42

7 m Vodoinstalace - studená voda 620 4 340 5 251,40
4 m Vodoinstalace - teplá voda 620 2 480 3 000,80
4 m Vodoinstalace - izolace teplá voda 30 120 145,20
6 m Kanalizace 760 4 560 5 517,60
2 ks Rohový uzávěr 150 300 363,00
4 ks Přechodka plastová 90 360 435,60
7 m Voda, kanalizace  drážka 500 3 500 4 235,00
7 m Voda, kanalizace začištění drážky 250 1 750 2 117,50

CELKEM BEZ DPH 417 988,00 Kč
DPH 21% 87 777,48 Kč
CELKEM S DPH 505 765,48 Kč

INVESTICE - Stavební práce



Poč. Jed. Položka Cena/ks Celkem Celkem s DPH
Díl:
135 m Trubka ohebná do podlahy,  pr.25 mm 37 4995 6 043,95
12 m Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 50 červená 62 744 900,24
33 m Lišta vkládací z PVC LHD 40x40 89 2937 3 553,77
46 m Lišta vkládací z PVC  LHD 40x20 49 2254 2 727,34
7 kus Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 650 4550 5 505,50

10 kus Jistič vzduch.1pólový do 25A, 10kA PL7 290 2900 3 509,00
1 kus Jistič vzduch.3pólový do 25A 10kA PL7 470 470 568,70
1 kus Proudový chránič OLI-25B-3N-030AC 1 260,00 1260 1 524,60
4 kus Instalační stykač 230V/25A 850 3400 4 114,00
1 kus Skříň s nouzovým tlačítkem stop 1 890,00 1890 2 286,90
1 kus Vypínač 40/3 40A 960 960 1 161,60
1 kus Rozvodnice nástěnná 24M 1 850,00 1850 2 238,50
3 kus Dvouvypínač bílý řad 5 290 870 1 052,70
1 kus Vypínač bílý řad 5 290 290 350,90
3 kus Vypínač pro rolety 420 1260 1 524,60
2 kus Zásuvka 230V 290 580 701,80

15 kus
Svítidlo LED panel 600x600mm zápustné do rastru, nanoprisma LED 
840, driver 900mA 3 990,00 59850 72 418,50

2 kus
Asymetrický reflektor,1200mm, přisazené/závěsné, LED 830 LED, 
SELV 1050mA 2 800,00 5600 6 776,00

31 ks Krabice s víčkem 45 1395 1 687,95
26 m Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 2 Ox 1,5 mm2 25 650 786,50

164 m Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 3 J x 1,5 mm2 31 5084 6 151,64
238 m Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 J x 2,5 mm2 37 8806 10 655,26
68 m Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 5 J x 1,5 mm2 45 3060 3 702,60
72 m Kabel H05VV-F 5Gx2,5 bílý 62 4464 5 401,44
33 m Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 5 J x 4 mm2 121 3993 4 831,53
33 m Vodič CYA 6 H07V-K zelenožlutý 42 1386 1 677,06

106 hod Práce - zapojení přístrojů a instalace, včetně demontážních prací 530 56180 67 977,80

1 kus Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí 920 920 1 113,20
1 kus Sfázování žilových kabelů a vedení s prozvoněním 1 420,00 1420 1 718,20
1 kus Pomocný materiál 5 800,00 5800 7 018,00
1 ks Revize 8 000,00 8000 9 680,00

42 m Rýhy v podlaze a stěnách 540 22680 27 442,80
1 ks Režijní náklady spojené s realizací 11 200,00 11200 13 552,00

231 698,00 Kč

INVESTICE - Elektroinstalace

Elektromontáže

M21 Elektromontáže



Díl: Montáž sdělovací tech.
62 m Instalační kabel UTP CAT-drát 4x2-Cu,AWg24měděný vodič 10 620 750,20
2 ks Zásuvka RJ45 370 740 895,40
1 soub. Drobný instalační materiál, propojovací kabeláž, konektory 650 650 786,50
9 hod Zapojení techniky 650 5850 7 078,50

M22 Montáž sdělovací tech. 9 510,60 Kč

Rekapitulace
Stavební díl Dodávka Montáž HZS
Elektromontáže 126 748,00 Kč 104 950,00 Kč 231 698,00 Kč
Montáž sdělovací techniky 2 010,00 Kč 5 850,00 Kč 7 860,00 Kč
CELKEM  OBJEKT bez DPH 128 758,00 Kč 110 800,00 Kč 239 558,00 Kč



Příloha č. 3

              výrobce odborných učeben, laboratoří a poslucháren

TÝDEN Předpokládaná dodávka
1.den Převzetí pracoviště

1. týden Rastr na stropě
1. týden Stržení stávající krytiny
2. týden Příprava v podlaze voda, kanalizace
2. týden Příprava v podlaze vytrubkování pro elektroinstalaci
2. týden Instalace svítidel do rastru na stropě
2. týden Přívod z rozvaděče elektroinstalace z chodby v liště
3. týden Zaklopení podlahy dřevotřískovými deskymi
4. týden Pokládka podlahové krytiny
5. týden Výmalba
5. týden Vložení kazet do rastru
6. týden Montáž nábytku
6. týden Montáž štěrbinových rezonátorů
7. týden Zapojení elektroinstalace v nábytku, pro displej a zatemnění,…
7. týden Zapojení vody a kanalizace v nábytku
7. týden Montáž zatemnění
7. týden Instalace tabule s displejem, nástěnky
8. týden Zaškolení, předání

….........................................
Ing. Zdeněk Kotek, jednatel

KXN CZ, s.r.o.
Říčařova 611/30

503 01 Hradec Králové

HARMONOGRAM  PLNĚNÍ
"Učebna fyziky"                                                                                                         

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, p.o.                                                                   
Žižkovo nám. 186,  269 01 Rakovník


